Gmina Dubicze Cerkiewne

17-204 Dubicze Cerkiewne

ul. Glowna 65
NIP: 603 0014 518

tel. (085) 682 79 81

OGLOSZENIE

oglasza przetarg ustny majatku

ruchomego stanowigcego wyposazenie likwidowanej Stacji Uzdatniania Wody w Starym Korninie zlokalizowanej na dzialce oznaczonej nr geod. 403 obrgb Stary Kornin

jak nizej:

Lp

Nazwa ruchomosci

Nr
fabryczny

Rok
produkcji

(przypusz
czalny)

Srednica
(mm)

Najwyzsze
ci$nienie
dopuszczalne
(bar)

Pojemnos¢

(m?)

Masa
przyblizona
(W kg)

Cena
wywolawcza
(brutto)

Postapienie
w licytacji

Wadium

Zbiornik
ciSnieniowy Nr 1
eksploatowany jako
hydrofor na obiekcie
SUW Stary Kornin
do roku 2014

nieczytel
ny

1981

1800

6

6,0

950

4500

100

450

Zbiornik
ciSnieniowy Nr 2
eksploatowany jako
hydrofor na obiekcie
SUW Stary Kornin
do roku 2014

nieczytel
ny

1981

1800

6,0

950

4500

100

450

Zbiornik
ciSnieniowy Nr 3
eksploatowany jako
hydrofor na obiekcie
SUW Stary Kornin
do roku 2014

nieczytel
ny

1981

1800

6,0

950

4500

100

450




Zbiornik
ci$nieniowy Nr 1
Eksploatowany jako
filtr (odzelaziacz) na
obiekcie SUW Stary
Kornin do roku 2014

1981

1800

1000

4500

100

450

Zbiornik
ci$nieniowy Nr 2
Eksploatowany jako
filtr (odzelaziacz) na
obiekcie SUW Stary
Kornin do roku 2014

1981

1800

1000

4500

100

450

Zbiornik
ciSnieniowy Nr 3
Eksploatowany jako
filtr (odzelaziacz) na
obiekcie SUW Stary
Kornin do roku 2014

1981

1800

1000

4500

100

450

Zbiornik
ciSnieniowy Nr 4
Eksploatowany jako
filtr (odzelaziacz) na
obiekcie SUW Stary
Kornin do roku 2014

1981

1800

1000

4500

100

450

Zbiornik
ci$nieniowy Nr 5
Eksploatowany jako
filtr (odzelaziacz) na
obiekcie SUW Stary
Kornin do roku 2014

1981

1800

1000

4500

100

450

Zbiornik
cisSnieniowy Nr 1
eksploatowany jako
aerator na obiekcie
SUW Stary Kornin
do roku 2014

nieczytel
ny

1981

600

0,3

200

300

50

40

Zbiornik
ci$nieniowy Nr 2
eksploatowany jako
aerator na obiekcie
SUW Stary Kornin
do roku 2014

nieczytel
ny

1981

600

0,3

200

300

50

40




Zbiornik
ci$nieniowy Nr 3 nieczytel 1981 600 6 0,3 200 300 50
eksploatowany jako ny
aerator na obiekcie
SUW Stary Kornin
do roku 2014

40

Zbiornik
cisnieniowy Nr 4 nieczytel 1981 600 6 0,3 200 300 50
eksploatowany jako ny
aerator na obiekcie
SUW Stary Kornin
do roku 2014

40

Zbiornik
ciSnieniowy Nr 5 nieczytel 1981 600 6 0,3 200 300 50
eksploatowany jako ny
aerator na obiekcie
SUW Stary Kornin
do roku 2014-

pekniety na spawie

30

1. Kupujacy dokona demontazu w/w urzadzen oraz oproznienia odzelaziaczy z materiatu filtrujacego( zwir)we wlasnym zakresie na wtasny koszt .
2. Przeznaczone do sprzedazy urzadzenia mozna ogladac¢ od poniedziatku do pigtku w godz. 8.00- 16.00.
3. Termin i miejsce przetargu: 16 stycznia 2015 r. godz. 12*° | Urzad Gminy Dubicze Cerkiewne (sala USC-parter), ul. Gtéwna 65

4.Wadium: wymagana jest wptata wadium w wysokosci 10% ceny wywolawczej. Wadium wnosi si¢ wylgcznie w pienigdzu. Wadium ztozone przez oferentdw,

ktorych oferta nie zostata wybrana zostanie zwrdcone niezwtocznie po dokonaniu wyboru oferty. Wadium ztoZzone przez nabywce zostanie wliczone na poczet ceny.

Wadium nie podlega zwrotowi, gdy uczestnik, ktory wygral przetarg uchyla si¢ od zawarcia umowy.
5.Szczegdtowych informacji udziela - Mikotaj Lawrynowicz- Sekretarz Gminy Dubicze Cerkiewne tel. (085) 682 79 93
Uwaga!

Przedmiotem sprzedazy sa wylacznie zbiorniki bez armatury przylaczeniowej tj. zaworow, rur, itp.

II. Informacje dodatkowe:
1.Z chwila przybicia nastgpuje zawarcie umowy sprzedazy
2.Nabywca jest zobowigzany zaptaci¢ cen¢ nabycia w terminie wyznaczonym przez Sprzedajacego nie dtuzszym niz 7 dni od dnia zakupu
3.Wydanie przedmiotu sprzedazy nabywcy nastapi niezwtocznie po zaptaceniu ceny nabycia.
4.0rganizator przetargu zastrzega sobie prawo do wycofania z przetargu majatku ruchomego oraz zamknigcia przetargu bez wyboru oferty i bez podania

przyczyn.

Wojt Gminy Dubicze Cerkiewne

Leon Mataszewski




